Российская  Федерация
Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование

«Верхнеобливское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«11» января    2013г.
    №7/1                               х.Верхнеобливский
Об утверждении  показателей,
характеризующих  качество
оказываемых услуг
муниципальных бюджетных
учреждений культуры Верхнеобливского

сельского поселения»
                Во  исполнение Постановления Администрации Верхнеобливского сельского поселения № 91 от 30 декабря 2011 года «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Верхнеобливского сельского поселения»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Показатели, характеризующие  качество оказываемых   услуг   МБУК  Верхнеобливского сельского поселения поселения» , согласно приложению .

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Главы  Верхнеобливского
сельского поселения                                               А.В.Марченко